MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Ipatinga
Seção de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 Rua Maria da Silva, 125 - Bairro Veneza - CEP 35.164-261 - @cidade_unidade@ - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 24/2023
EDITAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DA DIREÇÃO DE ENSINO, DE

DOCENTES E DISCENTES TITULARES E SUPLENTES NO COLEGIADO DO CURSO
TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO IFMG

CAMPUS AVANÇADO IPATINGA
RESULTADO PRELIMINAR DO REGISTRO DAS CANDIDATURAS

Segue nas tabela abaixo, separadas por categoria, o nome dos candidatos registrados para a eleição dos
membros do Colegiado do curso Automação Industrial.

Docentes Matrícula Siape

Carlos Renato Magalhães Duarte 3141712

João Trajano da Silva Neto 1844125

Direção de Ensino Matrícula Siape

Juliana Rodrigues Silva Santos 1209082

Discentes                                               Nº Reg. Acadêmico

Informações adicionais:

1) os recursos contra as incrições dos candidatos deverão ser encaminhados ao e-
mail concursos.ipatinga@ifmg.edu.br até às 18 horas do dia 17/10/2023;

2) conforme o item 12.2 do edital, não havendo candidatos inscritos no prazo previsto neste Edital, a
Diretoria Geral designará representante para a categoria em que não houver candidato de acordo com as
vagas elencadas no Item 1 deste Edital;

3) para qualquer outra informação, consultar o edital.

Atenciosamente.

Resultado Preliminar de Edital 1704876         SEI 23717.000608/2023-68 / pg. 1

Ipatinga, 16 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Lucas Veiga Ayres Pimenta , Assistente em Administração,
em 16/10/2023, às 08:44, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Alex de Andrade Fernandes , Diretor(a) Geral - Campus
Avançado Ipatinga, em 16/10/2023, às 09:42, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1704876 e o código CRC BF66D230.

23717.000607/2023-13 1704803v1

Resultado Preliminar de Edital 1704876         SEI 23717.000608/2023-68 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1704876